УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06 октября 2020 г.                                                                                     № 972

О проведении муниципального

конкурса среди классных

руководителей на лучшую

методическую разработку

воспитательных мероприятий

 С целью выявления лучших методических разработок воспитательных

мероприятий, распространения инновационного педагогического опыта

классных руководителей п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный конкурс среди классных руководителей на

лучшую методическую разработку воспитательных мероприятий с 06 по 12

октября 2020 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе среди классных

руководителей на лучшую методическую разработку воспитательных

мероприятий. (Приложение № 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального конкурса среди классных

руководителей на лучшую методическую разработку воспитательных

мероприятий (Приложение №2).

4. . Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. Организовать участие педагогов в муниципальном конкурсе среди

классных руководителей на лучшую методическую разработку

воспитательных мероприятий

4.2.Предоставить конкурсные работы в МКУ «Центр сопровождения

развития образования» в срок до 12 октября 2020 г.

5. Директору МКУ «Центр сопровождения развития образования»

Черевашенко Н.В.:

5.1.Организовать проведение муниципального конкурса среди классных

руководителей на лучшую методическую разработку воспитательных

мероприятий.

5.2.Оказать методическую помощь общеобразовательным учреждениям в

подготовке конкурсных материалов.

5.3.Подвести итоги конкурса в срок до 12 октября 2020 года. Направить

работы победителей и призёров для участия во Всероссийском

дистанционном конкурсе региональном конкурсе среди классных

руководителей на лучшую методическую разработку воспитательных

мероприятий.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

      администрации Ровеньского района                               М.А. Бекетова